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Play-Off Другої ліги
2024/25 III. Матч №7

Неділя, 08.06.2025, 12:00, "Поділля", Хмельницький. 32°C. Глядачі: 650

«Поділля» Хмельницький

1 : 0

«Колос-2» Ковалівка

1 Юрчук Валерій
39 Балан Денис
19 Шкіндер Владислав
33 Веремієнко Олег
18 Азізов Давронбек
4 Корешков Валентин
9 Гемега Віталій
35 Савін Антон
77 Сніжко Олександр
5 Лис Назар
23 Шаврін Вадим (К)

Запасні
12 Фастов Дмитро
99 Медін Микола
27 Швець Володимир
17 Чушенко Владислав
22 Заєць Сергій
16 Вільховий Андрій
20 Оробець Іван
13 Профатило Євгеній
7 Квасов Ярослав
2 Савчук Павло

Тренер
Ковалець Сергій

1 Міхєєв Дмитро
15 Скляренко Іван
54 Тєрєхов Артем
13 Канаєв Владислав
3 Сокол Богдан
23 Головкін Іван
11 Любко Владислав
7 Шевчук Сергій (К)
25 Недоля Артем
14 Димнич Дмитро
10 Хруль Денис

Запасні
28 Погорілий Сергій
2 Наконечний Ігор
20 Харжевський Петро
24 Бриженко Олексій
9 Березка Дмитро
33 Старгородський Максим
22 Колесник Данило
21 Рубльов Богдан
4 Басов Сергій
5 Лящук Ілля
17 Волков Олександр
99 Крохмаль Володимир

Тренер
Бондаренко Володимир

Арбітр:
Когут Олег
Асистент 1:
Лікаренко Андрій
Асистент 2:
Удовенко Сергій
4-й арбітр:
Маляр Віталій
Спостерігач арбітражу:
Даниленко Микола
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Play-Off Другої ліги, 2024/25, III. Матч №7
Неділя, 08.06.2025, 12:00, "Поділля", Хмельницький. 32°C. Глядачі: 650

«Поділля» Хмельницький 1 : 0 «Колос-2» Ковалівка
3' 3 Сокол Богдан

23 Шаврін Вадим 4'

46' 15 Скляренко Іван

57' 14 Димнич Дмитро
22 Колесник Данило

33 Веремієнко Олег 58'

9 Гемега Віталій
22 Заєць Сергій 64'

67' 54 Тєрєхов Артем
9 Березка Дмитро

35 Савін Антон
20 Оробець Іван 73'

23 Шаврін Вадим
7 Квасов Ярослав 73'

79' 3 Сокол Богдан
20 Харжевський Петро

79' 23 Головкін Іван
33 Старгородський Максим

79' 10 Хруль Денис
21 Рубльов Богдан

18 Азізов Давронбек
27 Швець Володимир 85'

33 Веремієнко Олег 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


